
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1775/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz 

trybu powoływania jej członków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa organizację i tryb działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego zwanej dalej "Radą", tryb powoływania członków Rady oraz terminy i sposób zgłaszania 

kandydatur na członków Rady. 

2. Rada obejmuje swoim działaniem obszar Gminy Miasto Krosno. 

§ 2. 1. Każda organizacja pozarządowa oraz inny podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie 

Miasta Krosna, zwane dalej „organizacjami”, mają prawo zgłosić po jednym kandydacie na członka Rady, 

zwanym dalej "kandydatem", w terminie 14 dni od dnia umieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej krosno.pl. 

2. Organizacje dokonują zgłoszenia poprzez przesłanie na adres Urzędu Miasta Krosna formularza 

zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Po dokonaniu weryfikacji zgłoszeń, lista kandydatów zawierająca imię i nazwisko oraz nazwę 

organizacji, której kandydat jest członkiem wraz z kartą do głosowania zostaje umieszczona niezwłocznie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej krosno.pl 

4. W ciągu 7 dni od daty ogłoszenia listy kandydatów, o której mowa w ust. 3, każda organizacja może 

zagłosować na kandydatów z listy, o której mowa w ust. 3, na karcie do głosowania, której wzór stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Karty do głosowania, które wpłyną po terminie granicznym głosowania oraz podpisane przez osoby 

nieupoważnione, nie będą rozpatrywane. 

6. Do Rady wchodzą kandydaci z największą liczbą głosów. W przypadku równej liczby głosów oddanych 

na kandydata, o wyborze decyduje Prezydent Miasta Krosna. 

7. Wyniki głosowania uwzględniające liczbę głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów oraz 

informację o kandydatach, którzy weszli w skład Rady, Prezydent Miasta Krosna ogłasza w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej krosno.pl, niezwłocznie po zakończeniu głosowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 20 października 2023 r.

Poz. 4718



8. Wszelkie uwagi dotyczące przebiegu głosowania należy zgłaszać w Urzędzie Miasta Krosna w ciągu 

5 dni od dnia ogłoszenia wyników głosowania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

krosno.pl. 

§ 3. 1. Rada pracuje na posiedzeniach. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prezydent Miasta Krosna. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Rada, spośród swoich członków, wybiera Prezydium Rady zwykłą 

większością głosów. W skład prezydium wchodzą: 

1) Przewodniczący; 

2) Zastępca Przewodniczącego; 

3) Sekretarz . 

3. W terminie 30 dni od dnia powołania, Rada przyjmuje regulamin pracy. 

4. Kolejne posiedzenia Rady zwołuje i prowadzi jej Przewodniczący z własnej inicjatywy, bądź na wniosek 

co najmniej połowy składu Rady. 

5. Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

6. Program posiedzeń Rady jest ustalany przez Przewodniczącego z uwzględnieniem wniosków składanych 

przez członków Rady. 

7. Rada podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady. 

W przypadku równej liczby głosów decydujący głos ma Przewodniczący Rady. 

8. W posiedzeniach Rady mogą brać udział zaproszeni goście. W sprawach dotyczących określonej grupy 

organizacji, zapraszani są przedstawiciele zainteresowanych organizacji z prawem głosu doradczego 

w sprawach dotyczących ich działalności. 

9. Z każdego posiedzenia Rady sporządzany jest protokół. 

§ 4. 1. W przypadku odwołania członka Rady będącego przedstawicielem organu stanowiącego Gminy 

Miasto Krosno, do Rady wchodzi inna osoba wskazana przez Przewodniczącego Rady Miasta Krosna. 

2. W przypadku odwołania członka Rady będącego przedstawicielem organu wykonawczego Gminy 

Miasto Krosno, do Rady wchodzi inna osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Krosna. 

3. W przypadku odwołania członka Rady będącego przedstawicielem organizacji, do Rady wchodzi osoba 

wskazana przez Prezydenta Miasta Krosna spośród pozostałych kandydatów zgłoszonych w trakcie naboru 

przez organizacje prowadzące działalność na terenie Miasta Krosna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXII/1741/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

określenia organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz trybu 

powoływania jej członków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/1775/23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/1775/23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4718


		2023-10-20T12:10:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




